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movilización
Valor del viático

ZONALES Y NACIONAL

AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN seguridad 28/01/2017 31/01/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0053 AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN 291,65 D
N

BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO CHOFER 08/02/2017 11/02/2017 Traslado Máxima Autoridad a GABINETE INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0054 BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO 185,22

MONTAGUANO CARGUA DARIO JAVIER ESPECIALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA 08/02/2017 10/02/2017 Configuración Centrales contra Incendios de Zonales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0055 MONTAGUANO CARGUA DARIO JAVIER 146,29

AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN seguridad 25/01/2017 27/01/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0051 AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN 198,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 07/02/2017 07/02/2017 Entrevistas Reunion funcionarios y contribuyentes INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0043 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO 0,00

SALAS CELORIO MARIA DE LOS ANGELES ESPECIALISTA DE ASISTENCIA AL CIUDADANO 20/01/2017 20/01/2017 Implementación solucion en planta de produccion INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0024 SALAS CELORIO MARIA DE LOS ANGELES 0,00

SALAS CELORIO MARIA DE LOS ANGELES ESPECIALISTA DE ASISTENCIA AL CIUDADANO 16/01/2017 16/01/2017 Implementación solucion en planta de produccion INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0023 SALAS CELORIO MARIA DE LOS ANGELES 0,00

SALAS CELORIO MARIA DE LOS ANGELES ESPECIALISTA DE ASISTENCIA AL CIUDADANO 10/01/2017 10/01/2017 Implementación solucion en planta de produccion INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0022 SALAS CELORIO MARIA DE LOS ANGELES 0,00

TRUJILLO JARAMILLO SANTIAGO PEDRO COORDINADOR DE PROYECTOS 13/01/2017 13/01/2017 Implementación solucion en planta de produccion INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0016 TRUJILLO JARAMILLO SANTIAGO PEDRO 0,00

TRUJILLO JARAMILLO SANTIAGO PEDRO COORDINADOR DE PROYECTOS 10/01/2017 10/01/2017 Implementación solucion en planta de produccion INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0015 TRUJILLO JARAMILLO SANTIAGO PEDRO 0,00

DELGADO GUAÑA DIEGO ALEJANDRO ASISTENTE TECNICO 30/01/2017 31/01/2017 Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0047 DELGADO GUAÑA DIEGO ALEJANDRO 56,50

YEPEZ PADILLA KATIA CAROLINA PROCURADOR NACIONAL TRIBUTARIO 12/01/2017 13/01/2017 Fortalecimiento tecnica casacional INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0046 YEPEZ PADILLA KATIA CAROLINA 80,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 25/01/2017 27/01/2017 Actividades Despacho Dirección General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0044 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO 0,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 30/01/2017 30/01/2017 Actividades Despacho Dirección General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0042 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO 0,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 30/01/2017 30/01/2017 Brindar apoyo activiades Despacho Dirección General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0041 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA 0,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 25/01/2017 27/01/2017 Brindar apoyo activiades Despacho Dirección General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0040 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA 78,00

ORTIZ CHANCAY ANDRES FELIPE DIRECTOR NACIONAL RECAUDACION Y ASISTENCIA AL CIUD 20/01/2017 21/01/2017 Reuniones zonal manabi y medios de comunciacion INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0032 ORTIZ CHANCAY ANDRES FELIPE 39,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 19/01/2017 21/01/2017 Asistencia Gabinete Itinerante INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0039 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO 0,00

CALDERON JACOME CARLOS ROBERTO CHOFER 19/01/2017 21/01/2017 Moviliación Máxima Autoridad Gabinete INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0038 CALDERON JACOME CARLOS ROBERTO 140,00

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO seguridad 19/01/2017 23/01/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad Gabinete INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0037 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO 311,75

BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO CHOFER 28/01/2017 29/01/2017 Moviliación Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0036 BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO 24,00

SUNTAXI OÑA FRANKLIN GIOVANNY ESPECIALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA 31/01/2017 31/01/2017 Mantenimiento correctivo de sistemas zonal santo domingo INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0034 SUNTAXI OÑA FRANKLIN GIOVANNY 0,00

CRISANTO LLUMIQUINGA JOE LUIS ANALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA 31/01/2017 31/01/2017 Mantenimiento correctivo de sistemas zonal santo domingo INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0033 CRISANTO LLUMIQUINGA JOE LUIS 0,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 19/01/2017 21/01/2017 Brindar apoyo Despacho en Gabinete Itinerante INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0025 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA 245,45

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO seguridad 06/01/2017 09/01/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0008 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO 227,25

AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN seguridad 12/01/2017 16/01/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0021 AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN 347,25

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 12/01/2017 13/01/2017 Brindar apoyo Despacho en varias actividades, entrevistas, reuniones y fiscalia INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0014 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA 39,00

CORDOVA CACERES JUAN CARLOS JEFE PROVINCIAL JURIDICO 29/01/2017 30/01/2017
REUNION DE TRABAJO EN LA DNJ A PEDIDO DE LA COORDINACION 

PENAL EN EL ANALISIS DE LAS EMPRESAS FANTASMAS.
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z7 0008 CORDOVA CACERES JUAN CARLOS 68,75

CARDENAS OCHOA SEGUNDO ELOY JEFE PROVINCIAL DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE 02/02/2017 03/02/2017
CONVOCATORIA AL II CONSEJO DE AUTORIDADES DEL EJECUTIVO 

DESCONCENTRADO, GOBERNADORES, JEFES Y TENIENTES POLITICO
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z7 0007 CARDENAS OCHOA SEGUNDO ELOY 130,00

CARDENAS OCHOA SEGUNDO ELOY JEFE PROVINCIAL DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE 17/01/2017 18/01/2017
PARTICIPACION EN EL PRIMER CONSEJO DIRECTIVO SOLICITADO POR LA 

DIRECCION NACIONAL
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z7 0006 CARDENAS OCHOA SEGUNDO ELOY 130,00

MUÑOZ FREIRE FIDEL ANIBAL PROCURADOR - PROVINCIAL 29/01/2017 30/01/2017 ASISTENCIA A LA AUDIENCIA PRELIMINAR DE JUICIO DE CONTRIBUYENTE INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z7 0005 MUÑOZ FREIRE FIDEL ANIBAL 80,00

CARVAJAL ALBAN ANGEL EDUARDO CHOFER 25/01/2017 26/01/2017
TRASLADAR A LOS FUNCIONARIOS A LA CIUDAD DE LOJA PARA REUNION 

SOBRE TEMAS DE METAS 2017 Y EVALUACION DE DESEMPEÑO 
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z7 0004 CARVAJAL ALBAN ANGEL EDUARDO 80,00

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos
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Página 1 Servicio de Rentas Internas n) Viáticos, informes de trabajo y justificativos - Febrero 2017

http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/550ba69d-addb-42e4-a4a7-474f51747f76/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0053+AIMACA%D1A+PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/91538bf4-34e4-4596-8421-006681f7ca66/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0054+BASURTO+WELLINGTON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/3b393f9f-9fad-4cc1-92b8-6b4adcae81a6/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0055+MONTAGUANO+DARIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b1c58595-e551-4745-a03c-28252508791f/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0051+AIMACA%D1A+PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/77011e75-32e0-4849-911a-555bdee68e1e/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0043+ORLANDO+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/43f33fd9-4592-4616-a897-58fe808dac60/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0024+SALAS+MARIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ac6b2d91-e943-41eb-ab1c-3497eff3c3d3/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0023+SALAS+MARIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/cb912dcf-9442-4835-8a74-92fca4c77870/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0022+SALAS+MARIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4b3c1737-e4d5-4643-9290-56de668da7b3/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0016+TRUJILLO+SANTIAGO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7a9ecaeb-7c48-4734-bcff-afc48ee4088b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0015+TRUJILLO+SANTIAGO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4429ab49-4159-47bd-8fb0-7f2908908435/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0047+DELGADO+DIEGO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/411878bb-6e5d-4236-ab7a-beb666946d47/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0046+YEPEZ+KATIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/263acfcf-f8ea-432c-92dd-583d45c39cea/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0044+ORLANDO+LEONARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d6d74a35-6aad-487a-9691-364e0a6edbc8/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0042+ORLANDO+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/48b8e91e-ce29-41d5-9535-f4f95be6113a/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0041+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d61a67da-a9ff-408c-9fd9-b69d70e03d11/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0040+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/43ef6f2c-c93e-473c-98db-a223a3347053/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0032+ORTIZ+ANDRES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/24a2c5aa-3079-4b9c-88f8-a7635c5985dd/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0039+ORLANDO+LEONARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b7ceeec0-1bc3-4a6c-864a-2f50dca6ab92/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0038+CALDERON+CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5e5fc6fb-67ce-4a3b-8093-bcafa946f1e5/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0037+ANDRADE+CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5b32361a-489c-4367-b2d6-aeb8ff9225eb/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0036+BASURTO+WELLINGTON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d9bc670a-152f-4e99-9fcc-9b9bde55e733/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0034+SUNTAXI+FRANKLIN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/145455d1-cf10-4ba1-91ce-88632b2ed8ae/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0033+CRISANTO+JOE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/415bab31-cd99-4f81-a7c6-5f3000a8cada/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0025+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/447f2c26-3a18-4694-bbed-79b03fbbb2a4/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0008+ANDRADE+CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/26e09b71-cc95-43a3-93e8-35e983cdb740/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0021+AIMACA%D1A+PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f49238c3-6388-4c3b-9698-8aa429f9a94f/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0014+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4c5a9d42-a2fc-4da8-88c7-677f68174f30/INF.COMISION-JUAN+CARLOS+CORDOVA-0008.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/58532d78-55a8-42a0-bd6f-4ad546e338ef/INF.COMISION-ELOY+CARDENAS-0007.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/956054a5-e761-44eb-b936-4ddf7dc53378/INF.COMISION-ELOY+CARDENAS-0006.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f932d7de-5eb5-40be-b045-9245ae169e0a/INF.COMISION-FIDEL+MU%D1OZ-0005.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/cc31ea9e-ddea-4012-b6e0-e3de94a8c2b8/INF.+COMISION-ANGEL+CARVAJAL-0004.pdf


NOVILLO ORTIZ SANDRA LORENA JEFE PROVINCIAL DE COBRO 25/01/2017 26/01/2017
REUNION PARA TRATAR TEMAS DE METAS 2017 Y EVALUACION DE 

DESEMPEÑO 
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z7 0003 NOVILLO ORTIZ SANDRA LORENA 80,00

BUSTAMANTE ABAD GUILLERMO VICENTE JEFE PROVINCIAL DE GESTION TRIBUTARIA 25/01/2017 26/01/2017
REUNION PARA TRATAR TEMAS DE METAS 2017 Y EVALUACION DE 

DESEMPEÑO 
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z7 0002 BUSTAMANTE ABAD GUILLERMO VICENTE 80,00

CARDENAS OCHOA SEGUNDO ELOY JEFE PROVINCIAL DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE 25/01/2017 26/01/2017
REUNION PARA TRATAR TEMAS DE METAS 2017 Y EVALUACION DE 

DESEMPEÑO 
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z7 0001 CARDENAS OCHOA SEGUNDO ELOY 100,59

POMA PINEDA WILMAN FABIAN POLICIA 13/02/2017 14/02/2017BRINDAR SEGURIDAD AL PERSONAL PARA OPERATIVO DE REGISTRO DE CONTRIBUYENTES DISUADIDOS Y VERIFICACIÓN DE INFORMACIÓN A ESTABLECIMIENTOSINFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ7-0016 POMA PINEDA WILMAN FABIAN 71,05

BERMEO ESTRELLA NELSON ALFONSO CHOFER 13/02/2017 14/02/2017CONDUCCIÓN DEL VEHÍCULO INSTITUCIONAL PARA OPERATIVO DE REGISTROS DE CONTRIBUYENTES DISUADIDOS Y VERIFICACIÓN DE INFORMACIÓN A ESTABLECIMIENTOSINFORME DE COMISION DE SERVICIOS  DZ7-0015 BERMEO ESTRELLA NELSON ALFONSO 71,35

CARRION CHIRIBOGA DIANA VANESSA ESPECIALISTA DE FEDATARIOS FISCALES 13/02/2017 14/02/2017REGISTRO DE CONTRIBUYENTES DISUADIDOS EN LOS CANTONES ZAPOTILLO Y MACARÁ, Y VERIFICACIONES DE INFORMACIÓN A LOCALES COMERCIALES.INFORME DE COMISION DE SERVICIOS  DZ7-0014 CARRION CHIRIBOGA DIANA VANESSA 68,10

CHUQUIMARCA JIMENEZ TATIANA DEL CISNE ESPECIALISTA DE FEDATARIOS FISCALES 13/02/2017 14/02/2017REGISTRO DE CONTRIBUYENTES DISUADIDOS EN LOS CANTONES ZAPOTILLO Y MACARÁ, Y VERIFICACIONES DE INFORMACIÓN A LOCALES COMERCIALES.INFORME DE COMISION DE SERVICIOS  DZ7-0013 CHUQUIMARCA JIMENEZ TATIANA DEL CISNE 80,00

VIVANCO EGUIGUREN ANA CRISTINA PROCURADOR - ZONAL 29/01/2017 31/01/2017 ASISTENCIA A LA DNJ PARA REUNIÓN DE EMPRESAS FANTASMAS INFORME DE COMISION DE SERVICIOS  DZ7-00012 VIVANCO EGUIGUREN ANA CRISTINA 120,55

QUIZHPE SARANGO LIDIA DE LOURDES AGENTE TRIBUTARIO 06/02/2017 10/02/2017ASESORAMIENTO A LOS CONTRIBUYENTES EN TEMAS TRIBUTARIOS, INSCRIPCIÓN, ACTUALIZACIÓN CESE DE ACTIVIDADES EN RUC, EXONERACIONES, CAMBIO DE SERVICIO DE VEHÍCULOS, GENERACIÓN DE CLAVES, HLDINFORME DE COMISION DE SERVICIOS  DZ7-0011 QUIZHPE SARANGO LIDIA DE LOURDES 226,60

PATIÑO ROMAN BRIGITE MARGOTH DIRECTOR PROVINCIAL 02/02/2017 04/02/2017PARTICIPAR DEL II CONSEJO DE AUTORIDADES DEL EJECUTIVO DESCONCENTRADO, GOBERNADORES, JEFES Y TENIENTES POLÍTICOS EN QUITOINFORME DE COMISION DE SERVICIOS  DZ7-0010 PATIÑO ROMAN BRIGITE MARGOTH 58,16

YAGUACHI SAMANIEGO ALBERT STALIN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO FINANCIERO 08/02/2017 09/02/2017 SE PROCEDIÓ CON LA CAPACITACIÓN DEL PROYECTO SIMAR INFORME DE COMISION DE SERVICIOS  DZ7-0009 YAGUACHI SAMANIEGO ALBERT STALIN 86,76

RIASCOS CHAMBA ALEX PATRICIO PROCURADOR - ZONAL 12/01/2017 14/01/2017 ASISTENCIA OBLIGATORIA A CURSO DE TÉCNICAS CASACIONALES EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL INFORME DE COMISION DE SERVICIOS  DZ7-0008 RIASCOS CHAMBA ALEX PATRICIO 100,46

CORDOVA PAUTE MARTHA GABRIELA AGENTE TRIBUTARIO 23/01/2017 27/01/2017ASESORAMIENTO A LOS CONTRIBUYENTES EN TEMAS TRIBUTARIOS, INSCRIPCIÓN, ACTUALIZACIÓN, CESE DE ACTIVIDADES EN RUC, EXONERACIONES, CAMBIOS DE SERVICIO DE VEHÍCULOS, GENERACIÓN DE CLAVES, HLDINFORME DE COMISION DE SERVICIOS  DZ7-0007 CORDOVA PAUTE MARTHA GABRIELA 205,31

ALBUJA OJEDA CARMITA DEL CISNE AGENTE TRIBUTARIO 30/01/2017 03/02/2017ASESORAMIENTO A LOS CONTRIBUYENTES EN TEMAS TRIBUTARIOS, INSCRIPCIÓN, ACTUALIZACIÓN, CESE DE ACTIVIDADES EN RUC, EXONERACIONES, CAMBIOS DE SERVICIO DE VEHÍCULOS, GENERACIÓN DE CLAVES, HLDINFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ7-0006 ALBUJA OJEDA CARMITA DEL CISNE 233,21

ARMIJOS SARANGO JUAN CARLOS NOTIFICADOR 31/01/2017 01/02/2017 NOTIFICACIONES EN LA CIUDAD DE ZUMBA Y PALANDA INFORME DE COMISION DE SERVICIOS  DZ7-0005 ARMIJOS SARANGO JUAN CARLOS 52,25

BERMEO NEIRA CESAR ERNESTO ESPECIALISTA DE AUDITORIA TRIBUTARIA 02/02/2017 03/02/2017

QUITO - 02 AL 03 FEBRERO. LECTURA DE ACTA BORRADOR

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ8-17A-0001 BERMEO NEIRA CESAR ERNESTO 91,80 Z-
8

LOPEZ FIERRO GERMAN GUSTAVO auditoria traibutaria 11/01/2017 12/01/2017 Inspección informática de la plataforma de la Universidad Espíritu Santo INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 001 LÓPEZ FIERRO GERMAN GUSTAVO 90,00

LOPEZ TREBOLES WENDY LILIAN analista 1  tributario 11/01/2017 12/01/2017 Inspección informática de la plataforma de la Universidad Espíritu Santo INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 002 LÓPEZ  TRÉBOLES WENDY LILIAN 80,00

Viáticos internacionales

Nombres y apellidos de las y los servidores públicos Puesto insitucional Fecha de inicio del viaje Fecha de finalización del viaje Motivo del viaje Informe de actividades y productos alcanzados con justificativos de movilización Valor del viático

N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES 4.794,30

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES 0,00

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES 40.607,30

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES 0,00

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE 3728,55

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES 0,00

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES 49130,15
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL 

LITERAL n):
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

28/02/2017

rpzumarraga@sri.gob.ec

(02) 2544-003 EXTENSIÓN 3810)

ECO. PATRICIO ZUMARRAGA

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA 
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LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS

Página 2 Servicio de Rentas Internas n) Viáticos, informes de trabajo y justificativos - Febrero 2017

http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2d087303-565f-4127-bdad-2241ba8999c2/INF.+COMISION-SANDRA+NOVILLO-0003.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4136f013-1e15-43c7-ace8-7a829da63963/INF.+COMISION-GUILLERMO+BUSTAMANTE-0002.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4b84f680-acfe-4da4-a9b3-2abcc6704fb4/INF.+COMISION-ELOY+CARDENAS-0001.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c6bddc22-9830-42f3-a28d-3a055f54731f/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0016+POMA+PINEDA+WILMAN+FABIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e399d40a-2e84-41d1-9aaa-a1a3659eec7f/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0015+BERMEO+ESTRELLA+NELSON+ALFONSO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/912c9270-5ffb-426f-9024-96671cce0b1c/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0014+CARRI%D3N+CHIRIBOGA+DIANA+VANESSA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/12d56f5d-ab25-4bc0-a12b-99bc39c7ffe2/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0013+CHUQUIMARCA+JIMENEZ+TATIANA+DEL+CISNE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2ffd4d0f-0013-402a-932d-e9e05cb318ce/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0012+VIVANCO+EGUIGUREN+ANA+CRISTINA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ef320637-0e1b-443d-9598-1064cba7eec9/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0011+QUIZHPE+SARANGO+LIDIA+DE+LOURDES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/63ac76cd-10f2-44cb-b842-2f775d4e0e81/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0010+PATI%D1O+ROMAN+BRIGITE+MARGOTH.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/456317a4-b9d5-4da9-8174-b8969ef4a3d4/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0009+YAGUACHI+SAMANIEGO+ALBERT+STALIN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9dfd91eb-ce68-4b05-9280-9db166a18a8b/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0008+RIASCOS+CHAMBA+ALEX+PATRICIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b1ed5240-45b7-4cdb-8fb9-9da643d86422/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0007+CORDOVA+PAUTE+MARTHA+GABRIELA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5a72b9f8-8769-4e06-aba8-a1aaa863c530/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0006+ALBUJA+OJEDA+CARMITA+DEL+CISNE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2c143c34-4500-4d62-a712-ca5e8a83ac91/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0005+ARMIJOS+SARANGO+JUAN+CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1e3da4a8-e090-441a-befd-b5647f3b4005/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DZ8-17A-0001+BERMEO+NEIRA+CESAR+ERNESTO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1885fc41-b740-4eb4-8879-b90dec189c3f/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+L%D3PEZ++WENDY+001.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/67ffb4e8-78b2-4677-ad8c-46c3b6877b43/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+L%D3PEZ++GERMAN+002.pdf
mailto:rpzumarraga@sri.gob.ec
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7dcb7a11-3ebc-4aac-ac38-25433978bca4/Reporte+esigef+febrero+2017.pdf

